
Deutschlandweit: 
Experten für Großschäden.  
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Standort Berlin
Bucher Weg 18 – Gewerbepark

16356 Ahrensfelde

Dieter Willumat

Mobil: 0172 . 32 92 125

E-Mail: dieter.willumat@sprint.de

Stefan Bengelsdorf

Mobil: 0151. 44 58 31 84

E-Mail: stefan.bengelsdorf@sprint.de

Tobias Borchers

Mobil: 0173 . 99 16 738

E-Mail: tobias.borchers@sprint.de

Standort Düsseldorf
Marie-Curie-Straße 31

40721 Hilden  

Jost Vogel

Mobil: 0173.28 24 008

E-Mail: jost.vogel@sprint.de

Standort Essen
Kleine Steubenstraße 26

45139 Essen

Dirk Kreling

Mobil: 0172 .32 92 123

E-Mail: dirk.kreling@sprint.de  

Die Sprint-Experts-Projektleiter verfügen über eine exzellente 

Ausbildung, die sie für die Betreuung von Großschäden in beson-

derer Weise qualifiziert. Ihre volle Energie entfalten sie aber in 

dem Netzwerk, das ihnen die Sprint-Infrastruktur bietet.

So können sie sich auf die Leistung von 38 Niederlassungen mit 

über 1.500 Kolleginnen und Kollegen ebenso verlassen, wie auf 

modernste Technologien und Verfahren, die ihnen im gesamten 

Bundesgebiet bei Bedarf zur Verfügung stehen.

Standort Hamburg
Kornkamp 46h

22926 Ahrensburg

Jörg Ehrlich

Mobil: 0173 .26 64 832

E-Mail: joerg.ehrlich@sprint.de 

Klaus Henning

Mobil: 0151.20 08 96 42

E-Mail: klaus.henning@sprint.de

Standort Koblenz
Am Gülser Weg 2–6

56220 Bassenheim

Matthias Scharbert

Mobil: 0173 .15 02 167

E-Mail: matthias.scharbert@sprint.de

Peter Roske

Mobil: 0173 .26 68 065

E-Mail: peter.roske@sprint.de

Manuel Herzog

Mobil: 0162 .49 78 396

E-Mail: manuel.herzog@sprint.de

Standort Magdeburg 

Kurzer Winkel 4

39179 Barleben

Detlef Wusterhaus

Mobil: 0173.26 68 149

E-Mail: detlef.wusterhaus@sprint.de

Persönlicher Ansprechpartner inklusive
Weil Großschäden an Gebäuden, die Sanierung von 

Maschinen und Elektronik in Gewerbe und mittelstän-

discher Industrie einer engen Abstimmung bedürfen 

ist klar, dass für die Projekte jeweils ein separater 

Projektleiter zuständig ist, der zugleich Ihr persönlicher 

Ansprechpartner ist:

Standort Nellingen/
Experts Süddeutschland
Robert-Bosch-Straße 15

89191 Nellingen

Markus Daase

Mobil: 0173 . 26 68 108

E-Mail: markus.daase@sprint.de 

Philip Zwittmeier

Mobil: 0173 .26 68 316

E-Mail: philip.zwittmeier@sprint.de

Mario Keller

Mobil: 0173 . 26 68 093

E-Mail: mario.keller@sprint.de

Tino Schweickart

Mobil: 0173 . 68 54 455

E-Mail: tino.schweickart@sprint.de
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Sprint-Experts – Ihre Ansprechpartner


